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Vuoden pohjoiskarjalainen tietotekniikkavaikuttaja 2010: 
Mika Vanhanen

Pohjois-Karjalan tietojenkäsittely-yhdistys ry – tuttavallisemmin PoKat – toimii tietotekniikan 
parissa työskentelevien ja sitä hyödyntävien henkilöiden ja yhteisöjen yhdyssiteenä Pohjois-
Karjalan alueella. Yhdistys pyrkii edistämään tietotekniikan mahdollisimman tehokasta 
hyödyntämistä, huomioiden myös taloudelliset ja inhimilliset näkökohdat. Tukeakseen 
esimerkillisiä ja innovatiivisia tietoteknisiä hankkeita PoKat on päättänyt palkita vuosittain henkilön 
tai yhteisön, joka on toiminnallaan edistänyt tietotekniikan tehokasta hyödyntämistä tavalla jota 
kelpaa tarjota malliksi maakunnan ulkopuolellekin.

Vuonna 2010 PoKat on valinnut Vuoden pohjoiskarjalaiseksi tietotekniikkavaikuttajaksi ENO-
verkkokoulun perustajan ja vetäjän Mika Vanhasen. ENO on lyhenne sanoista Environment Online 
ja samalla viittaus koulun synnyinseutuun Enoon. Kyseessä on kestävän kehityksen kansainvälinen 
verkkokoulu, jossa oppilaat opiskelevat ympäristöteemoja ja tuottavat tietoa omasta ympäristöstään 
kaikkien jaettavaksi. ENO-verkkokoulu toimii nykyisin jo 150 maassa.

”ENO-verkkokoulun idea on hyvin yksinkertainen ja siinä mielessä nerokas. Eri koulujen 
ympäristöopetuksen hyviä kokemuksia voi levittää maailmanlaajuisesti ja samalla edistää 
kielitaidon kehittymistä ja kansainvälisyyskasvatusta.” Näin toteaa suurlähettiläs Kari Karanko ja 
jatkaa: ”Olen hämmästellyt ENO-verkkokoulun rosoista tietä Pohjois-Karjalan takametsistä 
kansainväliseen kuuluisuuteen ilman, että tuolla Joensuun seudulla ollaan havaittu, minkälainen 
aarre heille on kehittynyt yksinkertaisen formaatin muodossa. Ei ole toista samanlaista 
peruskouluihin suunnattua globaalia verkko-ohjelmaa.”

PoKatin puheenjohtaja Olli Räisänen korostaa, että maakunnallisen tietotekniikkavaikuttaja-
palkinnon ansaitsisi toki moni muukin taho Pohjois-Karjalassa. Keskeinen peruste Mika Vanhasen 
palkitsemiselle on Räisäsen mukaan juuri ENO-verkkokoulun saama niukanlainen huomio niin 
Pohjois-Karjalassa kuin Suomessa yleensäkin. ”Mika Vanhasen jaksamista täytyy ihailla, kun 
tiedetään, että verkkokoulun toiminta on ollut vuodesta toiseen veitsenterällä talousvaikeuksien 
vuoksi. ENO-verkkokoulu muistuttaa hieman avoimen lähdekoodin Linux-käyttöjärjestelmää: 
Linuxiakin arvostetaan enemmän muualla kuin sen synnyinmaassa Suomessa”, toteaa Räisänen.

”Ikävä kyllä Tietojenkäsittely-yhdistyksen palkinto ei ole paksu säkillinen kahisevaa, vaan 
pikemminkin laiha kädenpuristus. Vaan jospa palkinto toimisi kuitenkin rohkaisuna sen kahisevan 
hankinnassa, jotta alati laajenevan verkoston koordinointi voisi ylipäätään jatkua”, päättää Räisänen 
perustelunsa.

Vuoden pohjoiskarjainen tietotekniikkavaikuttaja palkitaan SciFest-teknologiafestivaalin 
yhteydessä Joensuun Areenassa torstai-iltana 15.4.2010 hieman ennen työpajojen sulkeutumista 
kello 19.00.
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ENO-verkkokoulun sivusto: http://www.joensuu.fi/eno/
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